
РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ 

СОЦІАЛЬНО-ГУМАНІТАРНОГО ФАКУЛЬТЕТУ 

(заочна форма навчання) 
в синхронно-асинхронному режимі  

з використанням дистанційних технологій 

Декан факультету     Марина БОГДАНОВА 

Начальник навчального відділу Ольга ШУБІНА 

ІІ семестр 2024-2025 н.р. 

тиждень № 9 

ЗАТВЕРДЖУЮ 

Перший проректор 

_______ Ольга ГУРЕНКО 

27 березня 2025 р. 

І КУРС 

 Години 1МН-з  група 

Менеджмент 

1ФС-з група 

Фінанси, банківська справа та страхування 

П
о
н

е
д
іл

о
к
 

3
1
.0

3
.2

0
2
5
 

13.00 
Сучасні інформаційні технології(л) 

доц. Ганна АЛЕКСЄЄВА 

14.35 
Теорія організації(л) 

Доц. Олена ТОКАРЕНКО 
 

Економіка Північного Приазов’я (л) 

Ст. викл. Олена ЗАДВОРНА 

 

16.10 
Теорія організації(л) 

Доц. Олена ТОКАРЕНКО 
Економіка Північного Приазов’я (пр) 

Ст. викл. Олена ЗАДВОРНА 

 

17.45 
Захист виробничої практики 

Ст. викл. Вікторія ШВАЧКО 

Захист виробничої практики 
Доц. Тетяна НЕСТОРЕНКО 

19.15 
  

В
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т
о
р
о
к
 

0
1
.0

4
.2
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2
5
 

11.10 
Іноземна мова за професійним спрямуванням(пр) 

викл. Володимир ТАТАРІН 

13.00 
Сучасні інформаційні технології(л) 

доц. Ганна АЛЕКСЄЄВА 

16.10 
Міжнародний туризм(л) 

Ст. викл. Вікторія ШВАЧКО 

Економіка бізнесу(л) 

Доц. Тетяна НЕСТОРЕНКО 

17.45 
Сучасні інформаційні технології(пр) 

Ас.Валентина МЕДВЕДЕНКО 

С
е
р

ед
а
 

0
2

.0
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.2

0
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5
 

11.10 
Іноземна мова за професійним спрямуванням(пр) 

викл. Володимир ТАТАРІН 

13.00 
Філософія(л) 

Доц. Валентина ДУДЕНОК 

16.10 
Міжнародний туризм(л) 

Ст. викл. Вікторія ШВАЧКО 

Статистика(л) 
Доц. Олександра ДУДУКАЛОВА 

 

17.45 
Сучасні інформаційні технології(пр) 

Ас.Валентина МЕДВЕДЕНКО 

Ч
е
т

ве
р
 

0
3

.0
4
.2

0
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5
 

13.00 
Філософія(л) 

Доц. Валентина ДУДЕНОК 

14.35 
Теорія організації(л) 

Доц. Олена ТОКАРЕНКО 

Економіка бізнесу(л) 

Доц. Тетяна НЕСТОРЕНКО 

16.10 
Теорія організації(пр) 

Доц. Олена ТОКАРЕНКО 

Економіка бізнесу(пр) 

Доц. Тетяна НЕСТОРЕНКО 

17.45 
 Економіка бізнесу(пр) 

Доц. Тетяна НЕСТОРЕНКО 

П
’я

т
н

и
ц
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0
4

.0
4
.2

0
2
5
 

11.10 
Іноземна мова за професійним спрямуванням(пр) 

викл. Володимир ТАТАРІН 

13.00 
Філософія(л) 

Доц. Валентина ДУДЕНОК 

16.10 
Міжнародний туризм(л) 

Ст. викл. Вікторія ШВАЧКО 
Економіка бізнесу(ЕКЗАМЕН) 

Доц. Тетяна НЕСТОРЕНКО 

17.45 
Сучасні інформаційні технології(пр) 

Ас.Валентина МЕДВЕДЕНКО 

С
у
б
о
т

а
 

0
5
.0
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5
 

11.10 Іноземна мова за професійним спрямуванням(ЕКЗАМЕН) 

викл. Володимир ТАТАРІН 

13.00 
Філософія(л) 

Доц. Валентина ДУДЕНОК 

14.35 
Міжнародний туризм(пр) 

Ст. викл. Вікторія ШВАЧКО 

Статистика(л) 
Доц. Олександра ДУДУКАЛОВА 

 

16.10   

17.45   

1915   
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13.00 
  

14.35   

16.10 
Теорія організації(пр) 

Доц. Олена ТОКАРЕНКО 

Економіка Північного Приазов’я (пр) 

Ст. викл. Олена ЗАДВОРНА 

 

17.45 
Теорія організації(ЕКЗАМЕН) 

Доц. Олена ТОКАРЕНКО 

Економіка Північного Приазов’я (ЗАЛІК) 

Ст. викл. Олена ЗАДВОРНА 

 

19.15 
  

В
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т
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0
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13.00   

14.35 
Правові основи функціонування підприємтсв ГКТС (л) 

Ст. викл. Назар ПІЛЯК 

 

16.10 
Правові основи функціонування підприємтсв ГКТС (л) 

Ст. викл. Назар ПІЛЯК 

 

17.45 
Сучасні інформаційні технології( ЕКЗАМЕН) 

доц. Ганна АЛЕКСЄЄВА 

С
е
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а
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13.00 
Філософія(ЕКЗАМЕН) 

Доц. Валентина ДУДЕНОК 

14.35 
Економіка підприємства(л) 

Доц. Тетяна НЕСТОРЕНКО 

Статистика(пр) 
Доц. Олександра ДУДУКАЛОВА 

 

16.10 
Економіка підприємства(л) 

Доц. Тетяна НЕСТОРЕНКО 

Статистика(пр) 
Доц. Олександра ДУДУКАЛОВА 

 

17.45 
  

Ч
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т
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1
0

.0
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5
 

13.00 
Економіка підприємства(пр) 

Доц. Тетяна НЕСТОРЕНКО 
 

14.35 
Міжнародний туризм(пр) 

Ст. викл. Вікторія ШВАЧКО 

Статистика(ЗАЛІК) 
Доц. Олександра ДУДУКАЛОВА 

 

16.10 
Міжнародний туризм(ЗАЛІК) 

Ст. викл. Вікторія ШВАЧКО 

Основи наукових досліджень та академічного письма (л) 

Доц. Олександра ДУДУКАЛОВА 

 

17.45 
  

П
’я

т
н

и
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1
1

.0
4
.2
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5
 

13.00   

14.35 
Економіка підприємства(ЕКЗАМЕН) 

Доц. Тетяна НЕСТОРЕНКО 

Основи наукових досліджень та академічного письма (пр) 

Доц. Олександра ДУДУКАЛОВА 

 

16.10 
Правові основи функціонування підприємтсв ГКТС (пр) 

Ст. викл. Назар ПІЛЯК 

Основи наукових досліджень та академічного письма (пр) 

Доц. Олександра ДУДУКАЛОВА 

 

17.45   

С
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11.10 Правові основи функціонування підприємтсв ГКТС 

(ЗАЛІК) 

Ст. викл. Назар ПІЛЯК 

Основи наукових досліджень та академічного письма 

(ЗАЛІК) 

Доц. Олександра ДУДУКАЛОВА 

 

13.00 
  

14.35   

16.10   

17.45   
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